

Vaicājiet: Catherine Busson  
Tiešais tālrunis: 01467-539582  
E-pasts: [catherine.busson@aberdeenshire.gov.uk](mailto:catherine.busson@aberdeenshire.gov.uk)

Environmental Health  
Gordon House  
Blackhall Road  
Inverurie  
AB51 3WA  
Tel: 03456 081207

Iemītniekam

[www.aberdeenshire.gov.uk](http://www.aberdeenshire.gov.uk)

2020.gada 15.decembrī

Labdien!

### **Padomi sakarā ar koronavīrusu – daudziemītnieku mājas (*houses of multiple occupancy – HMO*)**

Pašreizējās Covid-19 pandēmijas laikā pastāv inficēšanās risks sabiedrībā, it īpaši mājsaimniecību grupās un starp tām.

Ja HMO dzīvo personas no dažādām mājsaimniecībām, tad noteikumu izpildes vajadzībām visas mājas iemītnieki tiek uzskatīti par vienu mājsaimniecību.

Lūdzu, ievērojiet, ka ierobežojumi personām tikties māju iekšējās attiecās arī uz HMO mājām, tāpēc personas no dažādām mājsaimniecībām mājas iekšējās nedrīkst tikties. Tāpat arī gadījumā, ja kādam no iemītniekiem ir pozitīvs Covid-19 testa rezultāts vai parādās simptomi, tad noteikumi par ciešo kontaktpersonu un pārējo mājsaimniecības locekļu izolēšanos attiecās uz visiem iemītniekiem. Plašāku informāciju par pašizolāciju var atrast šeit -

<https://www.gov.scot/publications/coronavirus-covid-19-test-and-protect/pages/who-needs-to-self-isolate/>

Ja kādai personai jūsu mājsaimniecībā ir pozitīvs testa rezultāts, pārējiem iemītniekiem ir jāizolējas 14 dienas ilgi, ja vien viņiem neparādās simptomi, un tādā gadījumā viņiem ir jāpiesakās testam un jāturpina izolēties visu laika periodu. Lai pieteiktos testam, apmeklējiet vietni - <https://www.gov.uk/get-coronavirus-test>.

Lai palīdzētu samazināt vīrusa izplatību, ir jāveic koplietošanas telpu un roku kontakta virsmu pastiprināta tīrīšana. Lai iegūtu plašāku informāciju, lūdzu apmeklējiet NHS inform - <https://www.nhsinform.scot/coronavirus>

Lūdzu, ievērojiet, ka šī informācija ir pieejama dažādās valodās un formātos. Lūdzu, apmeklējiet vietni <https://www.nhsinform.scot/illnesses-and-conditions/infections-and-poisoning/coronavirus-covid-19>, kur ir sniegta plašāka informācija.

Ja jums vajadzīga plašāka informācija, lūdzu, droši sazinieties ar mums.

Ar cieņu



Catherine Busson  
Vecākā vides veselības speciāliste (*Senior Environmental Health Officer*)